
Zarządzenie Nr 257/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 13 grudnia 2022r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 

jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXXVII/245/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXXVII/245/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2021 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2022 rok, zmienionej: 
1) Uchwałą nr XXXVIII/252/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.01.2022r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
2) Zarządzeniem nr 207/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.01.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
3) Zarządzeniem nr 210/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 09.02.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
4) Uchwałą nr XXXIX/261/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.02.2022r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
5) Zarządzeniem nr 214/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.02.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
6) Zarządzeniem nr 218/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 21.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
7) Uchwałą nr XL/265/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
8) Zarządzeniem nr 220/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
9) Zarządzeniem nr 222/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.04.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
10) Uchwałą nr XLI/272/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.04.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
11) Zarządzeniem nr 224/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2022r. w sprawie zmian              

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
12) Uchwałą nr XLII/275/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.05.2022r. w sprawie zmian               

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
13) Uchwałą nr XLIII/285/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zmian               

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
14) Zarządzeniem nr 231/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2022r. w sprawie zmian              

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
15) Zarządzeniem nr 233/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.07.2022r. w sprawie zmian              

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 



16) Zarządzeniem nr 236/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.07.2022r. w sprawie zmian              
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

17) Uchwałą nr XLIV/290/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 08.08.2022r. w sprawie zmian               
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

18) Zarządzeniem nr 238/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 25.08.2022r. w sprawie zmian              
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

19) Uchwałą nr XLV/292/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.08.2022r. w sprawie zmian               
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

20) Zarządzeniem nr 239/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 09.09.2022r. w sprawie zmian              
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

21) Zarządzeniem nr 242/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 16.09.2022r. w sprawie zmian              
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

22) Uchwałą nr XLVI/297/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.09.2022r. w sprawie zmian               
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

23) Zarządzeniem nr 246/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 10.10.2022r. w sprawie zmian              
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

24) Uchwałą nr XLVII/302/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.10.2022r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

25) Zarządzeniem nr 250/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 08.11.2022r. w sprawie zmian              
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

26) Uchwałą nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.11.2022r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

27) Zarządzeniem nr 255/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.11.2022r. w sprawie zmian              
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
 

 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 142,52 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje 

brzmienie:  
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 31.282.402,13 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie 30.325.403,13 zł, 
b)   dochody majątkowe w kwocie 956.999,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1” – załącznik nr 1. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 142,52 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje 

brzmienie:  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej  kwocie 37.065.091,56 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie  27.626.614,43 zł,  
b)  wydatki majątkowe w kwocie 9.438.477,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2” – załącznik nr 2. 
 

3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 142,52 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 



 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
4.780.120,30 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3” – załącznik nr 3. 
 

4. Zwiększa  się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 142,52 zł związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 
„Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                              
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
4.780.120,30 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4” – załącznik nr 4. 
 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach 
kwot pomiędzy zadaniami w ramach działów i rozdziałów, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian: 
 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
5) w Załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 257/2022 
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia 13 grudnia 2022r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  

 
Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy: 

1. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie Nr FB-I.3111.511.2022.6  z dnia 
12 grudnia 2022r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2022 w dziale 855 rozdział 
85503 o kwotę 142,52 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Organu oraz Gops-u. 
 

2. Dokonuje się również zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach 
kwot pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 102 180,40 142,52 4 102 322,92

85503 Karta Dużej Rodziny 426,25 142,52 568,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

426,25 142,52 568,77

Razem: 31 282 259,61 142,52 31 282 402,13

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

546 900,00 0,00 546 900,00

40002 Dostarczanie wody 546 900,00 0,00 546 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 410 400,00 -1 000,00 409 400,00

710 Działalność usługowa 16 000,00 0,00 16 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13 000,00 -50,00 12 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -50,00 12 950,00

71035 Cmentarze 3 000,00 50,00 3 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 50,00 3 050,00

750 Administracja publiczna 2 828 142,70 0,00 2 828 142,70

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 000,00 0,00 159 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 600,00 -400,00 146 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 400,00 9 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 387 447,00 0,00 2 387 447,00

4260 Zakup energii 31 000,00 1 613,00 32 613,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -883,00 117,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -430,00 70,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 700,00 -300,00 1 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 500,00 300,00 67 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 800,00 300,00 33 100,00

75095 Pozostała działalność 174 255,70 -300,00 173 955,70

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -300,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 320,00 0,00 674 320,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 100,00 0,00 189 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 550,00 2 000,00 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -2 000,00 15 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 293 567,01 0,00 9 293 567,01

80101 Szkoły podstawowe 5 552 624,48 -3 000,00 5 549 624,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 500,00 8 000,00 207 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 698,50 -8 000,00 542 698,50

BeSTia Strona 1 z 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 600,00 29 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 300,00 -3 600,00 85 700,00

80104 Przedszkola 1 605 206,00 0,00 1 605 206,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 -296,46 46 703,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 400,00 1 641,00 323 041,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 900,00 -97,64 17 802,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 000,00 3 033,00 155 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 500,00 -218,85 21 281,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 930,00 -11,00 3 919,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -21,00 3 979,00

4260 Zakup energii 117 000,00 -1 100,98 115 899,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -279,00 1 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 900,00 2 526,31 59 426,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -105,80 1 894,20

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 -29,34 240,66

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -318,00 2 682,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -48,24 51,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 529 000,00 -4 674,00 524 326,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 678 445,00 3 000,00 681 445,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 3 000,00 95 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 1 700,00 13 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 550,00 -3 500,00 23 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 150,00 2 300,00 503 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 669 500,00 0,00 4 669 500,00

85395 Pozostała działalność 4 669 500,00 0,00 4 669 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 32 000,00 73 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 5 800,00 13 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 780,00 1 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 850,00 -38 580,00 334 270,00

855 Rodzina 4 313 380,40 142,52 4 313 522,92

85503 Karta Dużej Rodziny 426,25 142,52 568,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,25 142,52 568,77

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 358 200,00 0,00 358 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00 -120,00 197 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00 -13,00 15 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 402,18 35 402,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 -662,54 4 837,46

BeSTia Strona 2 z 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -110,00 1 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 380,00 -1 273,00 13 107,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -1 234,28 24 765,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 -10,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 090,36 53 090,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -58,72 341,28

4430 Różne opłaty i składki 370,00 -11,00 359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 981 646,41 0,00 4 981 646,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 188 847,38 0,00 3 188 847,38

4260 Zakup energii 149 274,59 -600,00 148 674,59

4300 Zakup usług pozostałych 64 700,00 600,00 65 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 200,00 0,00 345 200,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 23 000,00 -1 100,00 21 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -600,00 15 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -500,00 6 500,00

92195 Pozostała działalność 107 200,00 1 100,00 108 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 860,00 4 080,00 14 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 140,00 -2 980,00 26 160,00

926 Kultura fizyczna 202 800,00 0,00 202 800,00

92601 Obiekty sportowe 49 450,00 0,00 49 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 -30,00 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 250,00 30,00 11 280,00

Razem: 37 064 949,04 142,52 37 065 091,56

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 865 156,25 142,52 3 865 298,77

85503 Karta Dużej Rodziny 426,25 142,52 568,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

426,25 142,52 568,77

Razem: 4 779 977,78 142,52 4 780 120,30

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 865 156,25 142,52 3 865 298,77

85503 Karta Dużej Rodziny 426,25 142,52 568,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,25 142,52 568,77

Razem: 4 779 977,78 142,52 4 780 120,30

Strona 1 z 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 5
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00925 705,34 925 705,34

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 925 705,34925 705,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00
Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej ma terenie 
gminy Kraszewice 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sieci wodociągowej - ul. Kaliska do Mącznik 90 000,00 0,00 90 000,00

Zakup i montaż hydrantów na terenie Gminy Kraszewice 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 490,21 0,00 169 490,21
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kuźnica 
Grabowska 151 865,21 0,00 151 865,21

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kraszewice (ul. 
Wieluńska) 17 625,00 0,00 17 625,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 0,00 167 000,00
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kuźnica 
Grabowska 147 000,00 0,00 147 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kraszewice (ul. 
Wieluńska) 20 000,00 0,00 20 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 490 000,00 0,00 490 000,00

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej ma terenie 
gminy Kraszewice 136 000,00 0,00 136 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej - ul. Kaliska do Mącznik 354 000,00 0,00 354 000,00

6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 9 215,13 0,00 9 215,13

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kraszewice (ul. 
Wieluńska) 9 215,13 0,00 9 215,13

600 Transport i łączność 0,004 658 249,00 4 658 249,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 658 249,004 658 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 458 249,00 0,00 4 458 249,00

Budowa chodnika Kuźnica Grabowska "za rzeką"
 

5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa chodnika w Kraszewicach  ul. Kwiatowa do ul. Grabowskiej 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

Budowa drogi gminnej Jelenie-Folusz-Nowe Stawy (Wigwam) 162 230,00 0,00 162 230,00

Budowa drogi gminnej w kierunku Skrzynek 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa drogi przedłużenie ul. Leśnej 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 4

Budowa drogi w m. Renta za salą OSP
 

0,00 0,00 0,00

Budowa parkingu przy placu zabaw Kraszewice ul. Wieluńska 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi do stadionu w Kraszewicach 408 749,00 1 500,00 410 249,00

Przebudowa drogi gminnej Renta - Mączniki 40 000,00 0,00 40 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Kuźnicy Grabowskiej (od posesji Kuźnica 
Grabowska 123 do  Tartaku) 7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa drogi Jelenie-Grabowski Piec 7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa drogi Kraszewice ul. Kaliska do Mącznik 3 720 970,00 0,00 3 720 970,00

Przebudowa drogi Renta-Jaźwiny 8 000,00 0,00 8 000,00
Przebudowa ulicy Leśnej w Kraszewicach oraz 4 odcinków na drogach 
lokalnych w gminie Kraszewice 77 000,00 0,00 77 000,00

Zakup progów zwalniających do Kuźnicy Grabowskiej
 

12 300,00 0,00 12 300,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa drogi gminnej Jelenie-Folusz-Nowe Stawy (Wigwam) 200 000,00 0,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0097 150,00 97 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 97 150,0097 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 150,00 0,00 97 150,00

Wykup gruntów i nieruchomości 97 150,00 0,00 97 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0090 000,00 90 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w

 

Ostrzeszowie
20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,0070 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kuźnica Grabowska
 

70 000,00 0,00 70 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacja dla OSP Głuszyna na rozbudowę strażnicy OSP 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 4

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Kraszewicach 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00518 000,00 518 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 518 000,00518 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 0,00 518 000,00

Utworzenie klubu Senior+ w Głuszynie
 

518 000,00 0,00 518 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 128 372,79 3 128 372,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 938 372,792 938 372,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 008,79 0,00 620 008,79

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mącznikach 620 008,79 0,00 620 008,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 808 364,00 0,00 1 808 364,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mącznikach 1 808 364,00 0,00 1 808 364,00

6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mącznikach 500 000,00 0,00 500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Kraszewice 10 000,00 0,00 10 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie wymiany kotłów i pieców niskosprawnych na 
niskoemisyjne źródła ciepła 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 37 000,0037 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup udziałów w spółce oświetleniowej 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa oświetlenia  na terenie Gminy Kraszewice
 

7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa oświetlenia solarnego na Ścieżce Zdrowia w Kraszewicach 10 000,00 0,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 113 000,00113 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 0,00 113 000,00



Strona 4 z 4

Zielona energia i ogród deszczowy dla seniorów 113 000,00 0,00 113 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w OSP Jaźwiny
 

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0021 000,00 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Modernizacja  kontenerów na Orliku w Kraszewicach
 

21 000,00 0,00 21 000,00

9 438 477,13 9 438 477,130,00Razem


		2022-12-15T15:01:18+0100
	Konrad Kuświk




